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1. Gruppe "Ustra" Beginn 10:00 Uhr

1. Spieldauer 1 x  00:13 min
Pause 00:02 min

Spielzeit 1 x 13 Minuten,
2 Min. Pause zwischen
den Spielen

ORI

Zeit Mannschaftpaarung Ergebnis Platz
10:00 -
10:15 -
10:30 -
10:45 -
11:00 -
11:15 -
11:30 -
11:45 -
12:00 -
12:15 -
12:30 -
12:45 -
13:00 -
13:15 -
13:30 -
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Ende ca. 13:50



- Spielplan - CUP DER REGION

2. Gruppe "RegioBus"
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Zeit

Mannschaftspaarung

Ergebnis
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Platz

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
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Ende ca. 13:50
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3. Gruppe "Sparkasse Hannover"
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Platz

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
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11:30
11:45
12:00
12:15
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12:45
13:00
13:15
13:30
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Ende ca. 13:50
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4. Gruppe "KSG"
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Zeit

Mannschaftspaarung

atz

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
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Ende ca. 13:50
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Achtelfinale
Beginn 14:00 Uhr
Spieldauer 00:15 min
Pause 00:02 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
14:00 - 3 61
1. Ustra - 4. RegioBus
14:00 - 1 62
2. Sparkasse Hannover - 3. KSG
14:00 - 4 63
1. RegioBus - 4. Sparkasse Hannover
14:00 - 2 64
2. KSG - 3. Ustra
14:17 - 2 65
1. Sparkasse Hannover - 4. KSG
14:17 - 4 66
2. Ustra - 3. RegioBus
14:17 - 3 67
1. KGS - 4. Ustra
14:17 - 1 68
2. RegioBus - 3. Sparkasse Hannover

Ende ca. 14.35
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Viertelfinale

CUP DER REGION

Beginn 14:40 Uhr
Spieldauer 00:15 min
Pause 00:01 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
14:40 2 69
Sieger Spiel 61 Sieger Spiel 62
14:40 3 70
Sieger Spiel 63 Sieger Spiel 64
14:40 1 71
Sieger Spiel 65 Sieger Spiel 66
14:40 4 72
Sieger Spiel 67 Sieger Spiel 68
Ende ca. 15:00
Elfmeterschie3en um die Platzierungen 5 bis 8
jeweils drei Schitzen
Beginn 15:00 Uhr
Spieldauer 00:10 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
15:00 3 73
Verlierer Spiel 69 Verlierer Spiel 70
15:00 4 74
Verlierer Spiel 71 Verlierer Spiel 72
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
15:10 3 75
Verlierer Spiel 73 Verlierer Spiel 74
15:10 4 76
Sieger Spiel 73 Sieger Spiel 74

Ende ca. 15:25
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Halbfinale (parallel zum Elfmeterschiel3en)

Beginn 15:15 Uhr
Spieldauer 00:15 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
15:15 - : 1 73
Sieger Spiel 69 - Sieger Spiel 70
15:15 - : 2 74
Sieger Spiel 71 - Sieger Spiel 72

Ende ca. 15:35

Elfmeterschiel3en um Platz 3und 4

jeweils drei Schiutzen
Beginn 15:35 Uhr
Spieldauer 00:10 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
15:35 - 1 75
Verlierer Spiel 73 - Verlierer Spiel 74

Ende ca. 15:45

Finale "Cup der Region”

bei Unentschieden erfolgt ein sofortiges 11-Meterschiel3en mit jeweils 5 Schiitzen

Beginn 15:50 Uhr
Spieldauer 00:15 min
Zeit Mannschaftspaarung Ergebnis| Platz | Spielnr.
15:50 - : 1 76
Sieger Spiel 73 - Sieger Spiel 74

Fair-Play-Preis der Sparkasse Hannover

anschl. Siegerehrungen:
Cup der Region
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