

- Spielplan -

CUP DER REGION



1. Gruppe "Üstra"

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Beginn 10:00 Uhr
Spieldauer 1 x 00:13 min
Pause 00:02 min

Spielzeit 1 x 13 Minuten,
2 Min. Pause zwischen
den Spielen

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz
10:00	-	:	1
10:15	-	:	1
10:30	-	:	1
10:45	-	:	1
11:00	-	:	1
11:15	-	:	1
11:30	-	:	1
11:45	-	:	1
12:00	-	:	1
12:15	-	:	1
12:30	-	:	1
12:45	-	:	1
13:00	-	:	1
13:15	-	:	1
13:30	-	:	1

Ende ca. 13:50

- Spielplan -

CUP DER REGION



2. Gruppe "RegioBus"

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz
10:00	-	:	2
10:15	-	:	2
10:30	-	:	2
10:45	-	:	2
11:00	-	:	2
11:15	-	:	2
11:30	-	:	2
11:45	-	:	2
12:00	-	:	2
12:15	-	:	2
12:30	-	:	2
12:45	-	:	2
13:00	-	:	2
13:15	-	:	2
13:30	-	:	2

Ende ca. 13:50

- Spielplan -

CUP DER REGION



3. Gruppe "Sparkasse Hannover"

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz
10:00	-	:	3
10:15	-	:	3
10:30	-	:	3
10:45	-	:	3
11:00	-	:	3
11:15	-	:	3
11:30	-	:	3
11:45	-	:	3
12:00	-	:	3
12:15	-	:	3
12:30	-	:	3
12:45	-	:	3
13:00	-	:	3
13:15	-	:	3
13:30	-	:	3

Ende ca. 13:50

- Spielplan -

CUP DER REGION



4. Gruppe "KSG"

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz
10:00	-	:	4
10:15	-	:	4
10:30	-	:	4
10:45	-	:	4
11:00	-	:	4
11:15	-	:	4
11:30	-	:	4
11:45	-	:	4
12:00	-	:	4
12:15	-	:	4
12:30	-	:	4
12:45	-	:	4
13:00	-	:	4
13:15	-	:	4
13:30	-	:	4

Ende ca. 13:50

- Spielplan -

CUP DER REGION



Achtelfinale

Beginn	14:00	Uhr
Spieldauer	00:15	min
Pause	00:02	min

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz	Spielnr.
14:00	-	:	3	61
	1. Üstra - 4. RegioBus			
14:00	-	:	1	62
	2. Sparkasse Hannover - 3. KSG			
14:00	-	:	4	63
	1. RegioBus - 4. Sparkasse Hannover			
14:00	-	:	2	64
	2. KSG - 3. Üstra			
14:17	-	:	2	65
	1. Sparkasse Hannover - 4. KSG			
14:17	-	:	4	66
	2. Üstra - 3. RegioBus			
14:17	-	:	3	67
	1. KGS - 4. Üstra			
14:17	-	:	1	68
	2. RegioBus - 3. Sparkasse Hannover			

Ende ca. 14.35

- Spielplan -

CUP DER REGION



Viertelfinale

Beginn 14:40 Uhr
Spieldauer 00:15 min
Pause 00:01 min

Zeit	Mannschaftspaarung			Ergebnis	Platz	Spielnr.
14:40	-			:	2	69
	Sieger Spiel 61	-	Sieger Spiel 62			
14:40	-			:	3	70
	Sieger Spiel 63	-	Sieger Spiel 64			
14:40	-			:	1	71
	Sieger Spiel 65	-	Sieger Spiel 66			
14:40	-			:	4	72
	Sieger Spiel 67	-	Sieger Spiel 68			

Ende ca. 15:00

Elfmeterschießen um die Platzierungen 5 bis 8

jeweils drei Schützen

Beginn 15:00 Uhr
Spieldauer 00:10 min

Zeit	Mannschaftspaarung			Ergebnis	Platz	Spielnr.
15:00	-			:	3	73
	Verlierer Spiel 69	-	Verlierer Spiel 70			
15:00	-			:	4	74
	Verlierer Spiel 71	-	Verlierer Spiel 72			

Zeit	Mannschaftspaarung			Ergebnis	Platz	Spielnr.
15:10	-			:	3	75
	Verlierer Spiel 73	-	Verlierer Spiel 74			
15:10	-			:	4	76
	Sieger Spiel 73	-	Sieger Spiel 74			

Ende ca. 15:25

- Spielplan -

CUP DER REGION



Halbfinale (parallel zum Elfmeterschießen)

Beginn 15:15 Uhr
Spieldauer 00:15 min

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz	Spielnr.
15:15	- : Sieger Spiel 69 - Sieger Spiel 70		1	73
15:15	- : Sieger Spiel 71 - Sieger Spiel 72		2	74

Ende ca. 15:35

Elfmeterschießen um Platz 3 und 4

jeweils drei Schützen

Beginn 15:35 Uhr
Spieldauer 00:10 min

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz	Spielnr.
15:35	- : Verlierer Spiel 73 - Verlierer Spiel 74		1	75

Ende ca. 15:45

Finale "Cup der Region"

bei Unentschieden erfolgt ein sofortiges 11-Meterschießen mit jeweils 5 Schützen

Beginn 15:50 Uhr
Spieldauer 00:15 min

Zeit	Mannschaftspaarung	Ergebnis	Platz	Spielnr.
15:50	- : Sieger Spiel 73 - Sieger Spiel 74		1	76

anschl. Siegerehrungen:

Fair-Play-Preis der Sparkasse Hannover
Cup der Region